auctoritate et vigore officii nostri memorati per presentes. Insuper

ordinamus et decernimus quod quilibet prefati domini Eicardi

Sprynge, prioris vicarii moderni, in dicta vicaria successor, vicarius

admittendus et instituendus, statim post ipsius admissionem et

institucionem in eadem coram ipso sic admittente et instituente,

de soluendo fideliter huiusmodi pensionem, modo et forma pre-

missis, tactis per eundem sic admissum et instituturn corporaliter

sacrosanctis Dei euuangeliis, iuramentum prestet atque faciet

corporale. In cuius rei testimonium sigillum officii nostri pre-

sentibus apposuimus. Datum Wellie, xxij die mensis Junii,
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Anno Domini millesinio ccccmo nonagesimo tercio et translacionis

dicti reuerendi patris anno secundo.

Institucio vicarie de Ingliscombe.
Item, xxvto die Junii, Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius admisit dominum Willelmum Eegelene capellanum, ad

vicariani perpetuam ecclesie parochialis de lugliscombe, per mor-

tem domini Willelmi Clifton, vltimi vicarii eiusdem vacantem.

Ad quam per venerabiles et religiosos viros priorem et capitulum

ecclesie Cathedralis Bathoniensis veros eiusdem ecclesie patronos,

etc. Scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Bathoui-

ensi seu eius officiali ut est moris, etc.

Institucio vicarii de Weston.

Item, eisdem die et anno supramemoratus vicarius admisit

dominum Willelmum Beddeforde, capellanum, ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Weston, per liberam resignacionem

domini Johannis Chaunceler vltimi vicarii eiusdem vacantem.

Ad presentationem prioris et capituli, etc., ut supra, scriptum fuit

ut supra.

Institucio vicarii de Weston.
Item, ix die Julii, Anno Domini supradicto, supramemoratus

vicarius admisit dominum Johannem Babour capellanum ad

vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Weston', per mortem

domini Willelmi Beddford, vltimi vicarii eiusdem vacantem. Ad

quam per suprascriptos venerabiles et religiosos viros priorem et

capitulum ecclesie Bathoniensis veros eiusdem vicarie patronos,

etc. Scriptum fuit ut supra, etc.

Institucio ecclesie parochialis de Budcombe.
Item, xij die Julii, Anno Domini supradicto, idem vicarius in
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Spiritualibus generalis apud Welles, dominum Willelmum Geffreis,

capellanum, ad ecclesiam parochialem de Budcombe, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per mortem domini Dionisii Galhane vltimi

rectoris eiusdem vacantem, ad quam per religiosos viros magistrum
et conuentum Hospitalis Sancti Johannis Baptiste, Bristollie,